

**ქ.ქარელში და დაბა აგარაში საახალწლო ღონისძიებების მოწყობისათვის საჭირო მასალების მონტაჟის და დემონტაჟის სამუშაოების ხართაჯთავადრიცხვა**

№	სამუშაოს დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეული ღირებულება	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
					ჯამი	ერთეული ღირებულება	ჯამი	ერთეული ღირებულება	ჯამი	ერთეული ღირებულება	
1	სახალწლოდ გასანათლებელი მოწყობილობების მონტაჟი-დემონტაჟი	ცალი	450.00	0.00	0.00	0.96	432.00	0.50	225.00	11	657.00
2	ნაბეის ხის მონტაჟი-დემონტაჟი	ცალი	1.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	10	225.00
3	იზოლაცია	ცალი	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	100.00
4	იზოლაცია (სკოჩი)	ცალი	40.00	1.13	45.20	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	50.00
5	ხელთათმანი	ცალი	25.00	1.42	35.50	0.00	0.00	0.00	0.00	45.20	45.20
6	გამომწვარი მავთული	კმ.	20.00	3.50	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.50	35.50
7	საწვავი	ლიტ.	400.00	2.51	1004.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	70.00
	ჯამი									1004.00	1004.00
	ზედნაღები ხარჯები									8%	1961.70
	ჯამი										156.94
	გეგმიური დაგროვება									6%	2118.64
	ჯამი										127.12
	დ.ღ.გ.									18%	2245.75
	ჯამი										404.24
											2650.00